Pierwszy z tych aktów dowodzi, ile nas Porta zapewniała o spokojnych swych zamiarach, w tej nawet chwili, kiedy ogłosiła Hattiszarif z dnia 20 Grudnia 1827; drugi, jak Rosyja, choć już przymuszona do wydania wojny, podała sposób skrócenia jej, przez szybkie przywrócenie pokoju.

Tłumaczenie dosłowne listu Wielkiego Wezyra do Hrabiego Nesselrode pod dniem 23 miesiąca dżemaziulewel 1243 (30 Listopada (12 Grudnia) 1827)

Nasz wielce dostojny

i wielce ukochany przyjacielu!

Wynurzając życzenia o zachowanie waszego zdrowia i utrzymanie waszych przyjaznych chęci, donosimy wam, że, w skutek umowy zawartej szczęśliwie w Akermanie między Wysoką Portą i Dworem Rosyjskim, która ustaliła i wzmocniła stosunki